49
20
16
/2
01
7
  0
09

Ø ext.
max.
(OD max.)
Long.
(L)
Ø écrou
milieu
(A/F2)
A/F
Gland
Body
(A/F5)
Long.
filetage
(TL) Contenu Couleur Article
HGL13-SCG-M16 13 M16 4,5 - 10 24 72 20 20 12 10 pcs Noir (BK) 166-22100
HGL16-SCG-M16 16 M16 4,5 - 10 29 76 20 20 12 10 pcs Noir (BK) 166-22101
HGL16-SCG-M20 16 M20 7 - 13 29 82 24 24 12 10 pcs Noir (BK) 166-22102
HGL21-SCG-M20 21 M20 7 - 13 32 82 24 24 12 10 pcs Noir (BK) 166-22103
HGL28-SCG-M25 28 M25 9 - 17 44 90 29 29 12 10 pcs Noir (BK) 166-22104
HGL34-SCG-M32 34 M32 11 - 21 51 102 36 38 15 10 pcs Noir (BK) 166-22105
HGL42-SCG-M40 42 M40 19 - 28 63 117 45 50 15 2 pcs Noir (BK) 166-22106
HGL54-SCG-M50 54 M50 27 - 35 76 125 54 56 15 2 pcs Noir (BK) 166-22107
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Couleur grise disponible sur demande. Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Pour assurer l'étanchéité, il est recommandé d'utiliser une pâte d’étanchéité sur la partie filetée du raccord.
MATIÈRE